ПРОТОКОЛ  №1
Заседания Правления

ТСЖ «Ржевка-Пороховые»
от «12» февраля 2007 г.

Заседание начато в 8 час 30 мин.

Место проведения: офисное помещение ТСЖ «Ржевка-Пороховые» по адресу: пр. Косыгина, 34 корпус 1.
ПРИСУТСТВОВАЛИ ЧЛЕНЫ ПРАВЛЕНИЯ:
1. Тихашин С.А.

2. Ширвинский Р.В.

3. Кашина З.П.

4. Иванов И.А.

Выбраны:

Председатель заседания правления – Кашина З.П.

Секретарь – Ширвинский Р.В.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Выборы председателя правления ТСЖ.
2. План работы правления ТСЖ.
3. Разное.
По-первому вопросу
Слушали:
Тихашина С.А. - Нам необходимо выбрать председателя правления ТСЖ на период 2007 -2009 г.г. Предлагаю выбрать председателем правления Кашину Зинаиду Петровну, собственника кв. №167 дома №34 корпус 1.
5. Иванов И.А. - Поддерживаю данную кандидатуру. Предлагаю приступить к голосованию.
Голосовали:
                       «За»                     - единогласно
                       «Против»            - нет.

                       «Воздержались» - нет.

ПОСТАНОВИЛИ:
Выбрать председателем правления ТСЖ «Ржевка-Пороховые» на 2007-2009г.г. Кашину Зинаиду Петровну.

По-второму вопросу
Слушали:
Иванов И.А.: Предлагаю обсудить план работы правления ТСЖ:
1. Не реже одного раза в две недели собираться на заседание правления ТСЖ

2. Очередное заседание правления ТСЖ назначить на 19 февраля 2007 г.
3. Определить  к 19.02.2007 г. повестку дня заседания правления.              Отв. Кашина З.П.

4. До 14 февраля 2007 г. оформить и передать пакет документации для регистрации вновь избранного председателя ТСЖ – Кашину З.П.

5. Рассмотреть на следующем заседании правления заявки от собственников на работы, планируемые в 2007 г. по благоустройству дома и придомовой территории. Мастерам по эксплуатации домов организовать сбор заявок от собственников помещений.

Голосовали:
                       «За»                     - единогласно
                       «Против»            - нет.

                       «Воздержались» - нет.

ПОСТАНОВИЛИ:
Утвердить пункты плана 1-5.

По-третьему вопросу
Слушали:
Кашину З.П.
1. Нам необходимо приобрести оборудование, мебель, компьютер для правления ТСЖ.
2. Подать исковые заявления на задолжников по квартплате.

3. В 2008 году перейти на упрощенную схему бухгалтерского учета.

Голосовали:
                       «За»                     - единогласно
                       «Против»            - нет.

                       «Воздержались» - нет.

ПОСТАНОВИЛИ:
На следующем правлении ТСЖ рассмотреть вопросы по п.п. 1-3
 Заседание правления закрыто в 9 час.30 мин.
Председатель правления   ____________ Кашина З.П.
Секретарь ____________Ширвинский Р.В.